

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

vyhlášení výběrového řízení dle, Příručky pro zadávání zakázek na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického plánu SZP na období 2023 – 2027

ODPOVĚĎ NA DOTAZ

č. 2

VZ s názvem: Rekonstrukce budovy výrobní a prodejny

Informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány elektronickou poštou všem známým uchazečům, a také je zveřejněna na profilu zadavatele.

Informace jsou poskytovány na základě elektronického dotazu (e-mailem) uchazeče o VZ, dotaz byl doručen dne 14.02.2025 na e-mail trainer@trainer.cz, který je uveden ve zveřejněné Výzvě/zadávací dokumentaci na profilu zadavatele. Formulace dotazu uchazeče o VZ je doslovně převzata.

Otázka č. 2:

Dobrý den,

Ve výkaze výměr (Elektro – Výkaz výměr) se nacházejí položky, které mají množství 0 ks, mají se také cenit? Protože z dokumentace není zcela zřejmé, co konkrétně by to mělo být. Je tam například řídicí systém nebo nabíjecí stanice VZV, ale to projekt neřeší. Nejspíše se jedná o šablonu.

Odpověď č. 2:

Položky s nulou nenaceňovat. Ano, jedná se o šablonu.

V Ostravě, dne 17.02.2025